

СМЕТА

на выполнение общестроительных работ
(Приложение №1 к договору № от)

Заказчик: ЖК "Мегаполис", г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д.192

Квартира 40,9 м2

Описание работ	Ед. изм.	КОЛ-ВО	Цена,руб.	Итого
Демонтажные работы				
Демонтаж стен	м2	19.5	650	12675
Демонтаж стены (лоджия-кухня) объем				3000
Демонтаж окна (объем)				1500
Монтажные работы				
Монтаж перегородок из ГКЛ (+ шумоизоляция)	м2	27	600	16200
Грунтовка перегородок из ГКЛ (3 слоя)	м2	54	90	4860
Шпаклевка (2 слоя)	м2	54	200	10800
Грунтовка кап. Стен	м2	66	90	5940
Выравнивание стен	м2	66	350	23100
Шпаклевка (2 слоя)	м2	66	200	13200
Оклейка стен обоями	м2	120	150	18000
Окраска обоев	м2	120	120	14400
Монтаж короба ГКЛ на кухне	м2	2.71	800	2168
Монтаж перф.уголка		2.71	100	271
Монтаж ГКЛ на лоджии		12	400	4800
Закладка шумоизоляции		12	100	1200
Демонтаж радиаторов отопления	шт	2	400	800
Монтаж радиаторов отопления	шт	2	2000	4000
Штроба под водопровод (по факту)	пог/м	1	500	500
Добор труб к радиаторам отопления (по факту)	пог/м	1	120	120
Потолки:Обработка бетоноконтактом	м2	36.9	100	3690
Выравнивание	м2	36.9	450	16605
Шпаклевка	м2	36.9	200	7380
Финишная шпаклевка	м2	36.9	200	7380
Покраска (2 слоя)	м2	36.9	150	5535
Полы: Грунтовка (2 слоя)	м2	36.9	60	2214
Наливной пол	м2	36.9	150	5535
Настил ламината с подложкой	м2	36.9	300	11070
Монтаж плинтуса	пог/м	41	100	4100
				201043

Ванная комната, санузел				
Потолки:Обработка бетоноконтактом	м2	4	100	400
Грунтовка (2 слоя)	м2	4	60	240
Выравнивание	м2	4	450	1800
Шпаклевка	м2	4	200	800
Финишная шпаклевка	м2	4	200	800
Покраска (2 слоя)	м2	4	150	600
Стены: обработка бетоноконтактом	м.кв.	20.6	100	2060
Грунтовка стен (1 слой)	м.кв.	20.6	30	618
Выравнивание стен	м.кв.	20.6	350	7210
Облицовка плиткой	м.кв.	20.6	600	12360
Облицовка плиточным бордюром (по факту)	пог/м	1	400	400

Затирка швов	м.кв.	20.6	100	2060
Монтаж короба ГКЛ	пог/м	2.75	800	2200
Пол: Грунтовка пола (2 слоя)	м.кв.	4	60	240
Выравнивание пола	м.кв.	4	350	1400
Облицовка пола плиткой	м.кв.	4	600	2400
Затирка швов	м.кв.	4	100	400
Установка ванны	шт	1	2000	2000
Установка мойки с зеркалом	шт	1	1500	1500
Установка смесителя	шт	1	450	450
Установка унитаза	шт	1	1500	1500
Разводка труб х/г водоснабжения				6000
Разводка канализации				2000
Замена п/сушителя	шт	1	1500	1500
Установка стир. машины	шт	1	850	850
				51788

Установка дверей (с замком, добором, обналичкой)	шт	3	2500	7500
Погрузочно/разгрузочные работы (по факту)				
Вынос строительного мусора (по факту)				
				7500

ИТОГО	260331
ИТОГО с 7% скидкой	242107.83

Заказчик:

Подрядчик:

ИТОГО,руб	18390
------------------	--------------

ИТОГО, скидка 7%	17102.70
-----------------------------	-----------------

Подъём /разгрузка материала (по факту)	тонна	1	2000	2000
--	-------	---	------	------

ИТОГО,руб	19102.70
------------------	-----------------